
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТРОСТЯНСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ШКОЛА 

(МБОУ Тростянская ОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа  2022 года                      № 95 б 

 
 

Об утверждении режима  

работы  столовой 

 

В целях соблюдения рационального режима питания обучающихся и 

выполнения санитарно – гигиенических норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения» на 2022/2023 учебный год 

приказываю:  

1. Утвердить следующий режим работы школьной столовой:  

    ежедневно прибытие персонала – 07:00 часов, убытие – 14:20 часов; 

2. Организовать питание обучающихся 1 - 9 классов в соответствии с  

  графиком: 

 

НАИМЕНОВАНИЕ 

 

ВРЕМЯ 

 

КЛАССЫ 

 
ЗАВТРАК 

 

11.35 – 11.55 

 

1 – 4 

 

 
ОБЕД 

 

12.40 – 13.00 

 

5 - 9 

 

3. Организовать  в столовой  ежедневную влажную уборку 2 раза в день 

после каждого приема пищи. 

4. Производить каждую пятницу генеральную уборку столовой. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                   Т.Н. Листишенкова 

 

С приказом ознакомлены:                                    И.Н. Зиновьева  

                                                                                 Д.В. Платонова  

МБОУ  Тростянская ОШ, Листишенкова Тамара Николаевна
12.09.2022 04:17 (MSK), Простая подпись


